Протокол № 649

Заседания Совета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «08» сентября 2023 года

Время открытия собрания — 11 часов 00 минут.

Время закрытия собрания — 12 часов 00 минут.

Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич–  независимый член Совета

  2.  Дроб Александр Иванович – генеральный директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

       3. Майоров Алексей Валерьевич – директор ООО «ЦентрСтрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

Председательствовал: Воронков В.Ю.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О выдвижении кандидатуры ветерана строительной отрасли Воронкова Валерия

Юрьевича  на награждение Почетным знаком Ассоциации «Национальное

объединение строителей» «За вклад в развитие строительной отрасли».

СЛУШАЛИ:

1.О выдвижении кандидатуры ветерана строительной отрасли Воронкова Валерия

Юрьевича  на награждение Почетным знаком Ассоциации «Национальное

объединение строителей» «За вклад в развитие строительной отрасли».

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил

присутствующим о поступившем предложении от коллектива СРО – Ассоциации «ПСК» о

награждении ветерана строительной отрасли Воронкова Валерия Юрьевича за

значительный вклад в развитие  строительного комплекса Псковской области и

безупречный труд, а также в связи с 75-летием.

 Рассмотрев представленные наградные материалы, приступили к принятию вопроса о

выдвижении кандидатуры на награждение:

 - Почетным знаком Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За

вклад в развитие строительной отрасли» ветерана строительной отрасли Воронкова

Валерия Юрьевича за значительный вклад в развитие  строительного комплекса

Псковской области и безупречный труд, а также в связи с 75-летием.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

«ПРОТИВ» – нет;

 2

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдвинуть кандидатуру ветерана строительной отрасли Воронкова Валерия Юрьевича на

награждение Почетным знаком Ассоциации «Национальное объединение строителей»

«За вклад в развитие строительной отрасли» и направить ходатайство Координатору

Объединения по Северо-Западному Федеральному округу (кроме г. Санкт-Петербург) для

рассмотрения вопроса о награждении:

- Почетным знаком Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За вклад в

развитие строительной отрасли» ветерана строительной отрасли Воронкова Валерия

Юрьевича за значительный вклад в развитие  строительного комплекса Псковской области

и безупречный труд, а также в связи с 75-летием.